melaksanakan salah satu nya ialah Rekonstruksi Jalan
Kendung-Kwadungan di Kecamatan Kwadungan,
Kabupaten Ngawi Tahap ke 2 berupa pekerjaan Rijik atau
Aspal Beton sepanjang kurang lebih 5,5 Kilometer dan
sebagian Drainase dalam waktu 240 hari dengan anggaran
kontrak sebesar Rp. 30.800.000.000,- (Tiga puluh Milyar
Delapan Ratus Juta Rupiah)

Pelaksanaan pekerjaan tentu saja juga diiringi dengan
jalan alternatif bagi pengguna jalan tersebut agar
pengendara bermotor tidak terganggu dalam akses setiap
hari nya meskipun jalan alternatif itu masuk kampung,
demikian keterangan Rachmat Fitrianto, ST, Kepala